

中标候选人公示附件



招标项目编号：QTH1A250027

招标项目名称：北京地铁供电分公司2025年铅酸蓄电池采购项目

通过资格预审的申请人名单	
序号	通过资格预审的申请人
1	中铁电气化局集团有限公司
2	北京优易捷科技有限责任公司
3	北京景龙动力科技发展有限公司
4	北京神州智远科技有限公司
5	中国铁路通信信号集团济南工程有限公司
6	北京汇信德科技有限责任公司
7	北京华彬信德科技有限公司

二、开标记录		
序号	投标单位名称	投标总报价(元)
1	中铁电气化局集团有限公司	8953272.00
2	北京优易捷科技有限责任公司	8573722
3	北京华彬信德科技有限公司	9537351
4	北京景龙动力科技发展有限公司	9158090.00
5	北京神州智远科技有限公司	8895210.00
6	中国铁路通信信号集团济南工程有限公司	8937212.82
7	北京汇信德科技有限责任公司	8606908

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京优易捷科技有限责任公司	投标人未提供营业执照，无法确认投标人名称是否与营业执照/事业单位法人证书一致
2	北京华彬信德科技有限公司	投标人未提供营业执照，无法确认投标人名称是否与营业执照/事业单位法人证书一致
3	北京景龙动力科技发展有限公司	投标人未提供营业执照，无法确认投标人名称是否与营业执照/事业单位法人证书一致
4	北京汇信德科技有限责任公司	投标人未提供营业执照，无法确认投标人名称是否与营业执照/事业单位法人证书一致

四、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京神州智远科技有 限公司	95.25	90.25	89.25	92.25	91.25	85.25	92.25
中铁电气化局集团有 限公司	95.67	91.17	89.67	90.77	88.17	87.17	85.17
中国铁路通信信号集 团济南工程有限公司	92.71	90.71	91.21	89.91	83.71	84.71	84.71

五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京神州智远科技有限公司
第二名	中铁电气化局集团有限公司
第三名	中国铁路通信信号集团济南工程有限公司

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京神州智远科技有限公司	满足招标文件要求

2	中铁电气化局集团有限公司	满足招标文件要求
3	中国铁路通信信号集团济南工程有限公司	满足招标文件要求
七、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (https://ggzyfw.beijing.gov.cn/) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：杨慧楠，联系电话：18526497598。		